П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_07_»_апреля_____2008  г.                 №__940___

О признании утратившим силу Постановления Главы администрации г. Твери

№1345 от 19.05.2000 г. «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в органах исполнительной власти города Твери»

Руководствуясь п. 3 ст. 1 Положения о муниципальной службе в городе Твери, утв. Решением Тверской городской Думы №103 от 07.10.1996 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановления Главы администрации г. Твери №1345 от 19.05.2000 г. «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в органах исполнительной власти города Твери».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации г. Твери О. Б. Кудряшова.

Глава администрации г. Твери                                                О. С. Лебедев